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frangaises

BON DE COMMANDE

Nom de la structure a facturer :

Nom et prénom du responsable :

Adresse de facturation :

Libellé Prix unitaire Quantité Montant total
Le systeme ESAR (2015) 35€
Montant de la commande €
Frais de dossier + port 7€
TOTAL A PAYER €

Le réglement s’établit par bon de commande ou cheque a I'ordre de I’Association des Ludothéques Frangaises (sans le
paiement ou bon de commande, le livre ne pourra pas étre envoyé)
MERCI DE VOTRE COMMANDE

Association non assujettie a la TVA

Nos coordonnées bancaires :

Domiciliation

Code banque

Code guichet

Numéro de compte

Clé RIB

C COOP

42559

00005

21023128603

53

IBAN : FR76 4255 9000 0521 0231 2860 353

[Texte]

BIC : CCOPFRPPXXX
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